
UCHWAŁA NR 50/2017
ZARZĄDU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529,1537) oraz § 7 Uchwały 
Nr 32/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 2 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia planu 
finansowego Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie na rok 2017 (Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 5004) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 25 300,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 25 300,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Jan Krzywicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5409



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 795 337,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 12 795 337,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 11 556 380,00 -25 300,00

odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 20 692,00 300,00

12 835 920,00 0,00

Strona 

1 z 1

Razem: 12 835 920,00

12 795 337,00

4300

4440 20 992,00

4210

11 531 080,00

55 300,00

Paragraf Po zmianie

12 795 337,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 50/2017 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 14 października 2017 roku

Rodzaj: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5409


		2017-12-19T13:38:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




